
Markéta D. (makula84) ID 588796 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 1:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji že jste navštívili můj bazárek na kterém budu prodávat predevším věci po mých dětech a něco málo z věcí které již
doma nevyužiji.
  Platbu požaduji předem na účet do 3 pracovních dnů od zaslání platebních instrukcí. Do poznámky vždy uvádějte své jméno
a jako VS ID z Mimibazaru.
  S platbou jsem ochotná po předchozí domluvě počkat i déle.
  Balíček se budu snažit poslat co nejdříve, závisí na zvolené dopravě, nejdéle do 3 pracovních dnů od připsání částky na můj
účet.
 Předání věcí může být po předchozí domluvě i osobně u nás ve Vikýřovicích nebo i v Šumperku.
  Jelikož mám malé děti a ty bývají občas nemocné, je možné že nebudu moci včas reagovat. Berte prosím tuto skutečnost
jako přednostní a nepište tudíž ihned negativní hodnocení.
  Zboží je použité a tak se u něj vyskytují i vady, které se snažím popsat v inzerátu. Pokud však vadu přehlédnu jsem ochotná
zboží slevit. Reklamace neuznávám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

